第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
　指宿市長　様

申請者　住所
氏　　名
電話番号

指宿市空き家バンク取引仲介手数料補助金交付申請書

指宿市空き家バンク取引仲介手数料補助金の交付を受けたいので，指宿市空き家バンク取引仲介手数料補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添え，下記のとおり申請します。

記

	１　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　登録物件の所在地
	指宿市

	４　登録物件に係る宅地建物取引業者の名称

	５　補助対象経費の支払日
	 　　　　年 　　月 　　日

	※未転入者の場合
６　本市への転入予定日
	 　　　　年 　　月 　　日

	※第３条第１号に該当する場合
７　居住の意思確認
	[bookmark: _GoBack]私は，登録物件に３年以上居住する意思があります。
	□

　※添付書類
１　誓約書（第２号様式）
２　登録物件の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
３　補助対象者の住民票の写し
４　市税等の滞納がないことを証明する書類
５　補助対象経費に係る領収書（経費の内容が分かるもの）の写し
６　その他市長が必要と認める書類